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W dniach 4-7 października 2012 roku na zaproszenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego oraz
Polskiego Ośrodka Informacji Turystycznej 5 skandynawskich dziennikarzy uczestniczyło w wizycie study press na Pomorzu
Zachodnim.
  
Województwo Zachodniopomorskie odwiedziło 3 dziennikarzy duńskich oraz 2 dziennikarzy szwedzkich:
1) Karsten Thygesen: Biuro: Ferieboligcentret a/s (Dania)
2) Eva Damgaard: Biuro: Rejsebixen (Dania)
3) Torben Gronaa: Biuro: Vejle Rejser ApS (Dania)
4) Marja Jaervinen: Biuro: RESETEAMET AB (Szwcja)
5) Gulnara Abrahamsson: Biuro: BonaFide Nordic (Szwecja)
  
Wizyta była skutkiem aktywnej współpracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego i Polskiego
Ośrodka Informacji Turystycznej w Sztokholmie.
   
Rynek skandynawski to drugi – po rynku niemieckim obszar zainteresowania z punktu widzenia zagranicznej turystyki
przyjazdowej do Województwa. Doświadczenie wskazuje, że Skandynawowie interesują się przede wszystkim turystyką
zdrowotną, uzdrowiskową, spa i wellness. Stąd też wizyty studyjne ze Skandynawii  ukierunkowane są na ten segment turystyki
przyjazdowej, przy czym są one organizowane dla dziennikarzy skandynawskich lub bezpośrednio dla przedstawicieli
skandynawskich biur podróży.
   
Wizyty o takim charakterze są najlepszą formą promocji, ponieważ stwarzają możliwość bezpośredniego zapoznania się z ofertą
regionu w miejscu jego funkcjonowania i sprzedaży.
   
Partnerami w organizacji wizyty  byli: RadissonBlu Hotel, Baltica Wellness & Spa, Polskie Centrum Spa. Niezależnie od
głównego nurtu wizyty, zapewniono gościom zwiedzanie miasta Szczecina oraz w drodze nad morze – Skansenu Słowian i
Wikingów w Wolinie.
  
W Kołobrzegu goście mogli odwiedzić różne obiekty oferujące produkt Spa & Wellness. Goście mieli okazję spotkać się z ich
przedstawicielami oraz zapoznać się z ofertą obiektów: ProVita, AQuarius, Diva Spa, Baltic Plazaa Medi Spa, Sanatorium
SAN, Sanatorium Jantar Spa, hotelu Marine.
  
Uczestnicy delegacji otrzymali od poszczególnych partnerów szczegółową ofertę w zakresie spa i wellness. Podczas wizyty
nawiązane zostały bezpośrednie kontakty, mające zaowocować zwiększeniem obecności zachodniopomorskiej oferty spa i
wellness w przyjazdach do Województwa Zachodniopomorskiego. 
  
Zadanie było współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 5: Turystyka,
kultura i rewitalizacja, działanie 5.1: Infrastruktura turystyczna, poddziałanie 5.1.2: Regionalny system informacji turystycznej oraz
rozwój produktów turystycznych).
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